（敬称略）

根　　拠 区分 組織名 役職 構成員名 出欠 代理出席者

設置要綱
第４条（１）

関係地方公共団体の
長又はその指名する者

愛知県
都市・交通局
交通対策課長

山田　幸治 代理出席 主事　八木郁也

岡崎市
総合政策部
地域創生課長

香村　尚将 出席

豊田市
都市整備部
交通政策課長

杉江　大介 出席

みよし市
政策推進部
企画政策課長

冨田　泰隆 出席

幸田町
企画部
企画政策課長

稲熊　公孝 出席

設置要綱
第４条（２）

タクシー事業者等 愛知県タクシー協会 会長 青木　良浩 出席

名鉄東部交通株式会社 代表取締役
（愛知県タクシー協会豊田支部長）

大竹　宏 出席

名鉄岡崎タクシー株式会社 常務取締役
（愛知県タクシー協会岡崎支部長）

鋤柄　徹 出席

愛知つばめ交通株式会社 代表取締役 山口　貴史 委任状

大沼タクシー有限会社 代表取締役 大河原　恵司 委任状

合資会社小原タクシー 代表取締役 二村　英三 委任状

挙母タクシー株式会社 代表取締役 小野　和弘 委任状

株式会社西三交通 代表取締役 川合　幹根 委任状

豊田交通有限会社 代表取締役 石川　嘉孝 委任状

豊田中央タクシー株式会社 代表取締役 横田　太 出席

日の出タクシー有限会社 代表取締役 鈴木　義和 委任状

豊栄交通株式会社 代表取締役 境　政義 出席

松平交通有限会社 代表取締役 渥美　壮夫 委任状

岡乗タクシー株式会社 代表取締役 石川　敏憲 委任状

岡陸タクシー株式会社 代表取締役 浅岡　林平 出席

かもめ交通株式会社 代表取締役 岡村　秀司 出席

幸田タクシー株式会社 代表取締役 葉賀　玲子 委任状

豊栄交通岡崎株式会社 代表取締役 横田　太 出席

株式会社レミックス 代表取締役 池田　広史 委任状

設置要綱
第４条（３）

労働組合等 三河地区ハイタク労組連絡協議会 議長 古田　靖雄 代理出席 書記長　鈴木信久

設置要綱
第４条（４）

地域住民の代表 岡崎商工会議所 専務理事 山中　賢一 代理出席 事務局長　阿部正和

豊田商工会議所 総務部長 小田　康夫 出席

設置要綱
第４条（５）

鉄道事業者、バス事業
者、宿泊施設管理者等

岡崎市観光協会 理事長 籾井　泰晴 出席

設置要綱
第４条（６）

学識経験者 名城大学
理工学部　社会基盤デザ
イン工学科　教授

松本　幸正 出席

公益財団法人
豊田都市交通研究所

主幹研究員 山﨑　基浩 出席

設置要綱
第４条（７）

岡崎労働基準監督署
長又はその指名する者

岡崎労働基準監督署 署長 平井　秀明 出席

設置要綱
第４条（８）

愛知県岡崎警察署長
又はその指名する者

愛知県岡崎警察署 交通課長 稲吉　昌志 出席

愛知県タクシー協会 専務理事 深谷　克巳

業務課長 平松　玲奈

中部運輸局 旅客第二課長 江口　郁雄

旅客第二課　主査 北口　兼太郎

中部運輸局愛知運輸支局 首席運輸企画専門官 鈴木　隆史

運輸企画専門官 岩井　亜弓

第４回西三河北部交通圏タクシー準特定地域協議会構成員（出欠席）名簿

事務局

オブザーバー